请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
M12高级钢旋入式封盖，用于传感器/执行器电缆、分线盒以及插座上未使用的M12孔式连接位
，适用食品工业
优势
高防护等级和坚固性可确保在食品行业中的安全使用•
在运输以及在现场使用时，能可靠保护未使用的插槽•
使用耐腐蚀和耐酸的V4A不锈钢，因此非常坚固耐用•
耐市售清洁剂腐蚀•
由于采用特殊的卫生型设计，因此易于清洁•
可用螺丝刀轻松组装•
商业数据
订货号 1555538
包装单位 5 pc
最小订货量 5 pc
销售关键代码 AF3ZAX
产品关键代码 AF3ZAX
目录页面 页码54 (C-2-2019)
GTIN 4046356170543
单件重量（含包装） 5.73 g
单件重量（不含包装） 5.4 g
原产地 DE
PROT-M12 FB - 旋入式封盖
1555538
2025年3月26日 上午7:42     页码1 (5)
技术数据
说明
概述 使用最大48 V AC和60 V DC
概述 不适用于K、L或M编码的M12插座
产品属性
产品类型 用于电缆螺钉密封的插头
螺纹类型 M12
连接数据
紧固扭矩 0.4 Nm
尺寸
尺寸图
直径 13.6 mm
材料规格
螺钉连接材料 不锈钢
环境和真实条件
环境条件
IP65
IP67
保护等级
IP69K
PROT-M12 FB - 旋入式封盖
1555538
2025年3月26日 上午7:42     页码2 (5)
图纸
尺寸图
M
12
12,5 Ø13,6
PROT-M12 FB - 旋入式封盖
1555538
2025年3月26日 上午7:42     页码3 (5)
分类
ECLASS
ECLASS-12.0 23111190
ECLASS-13.0 23111190
ETIM
ETIM 9.0 EC000032
UNSPSC
UNSPSC 21.0 31261500
PROT-M12 FB - 旋入式封盖
1555538
2025年3月26日 上午7:42     页码4 (5)
产品环境合规性
EU RoHS
符合《欧盟RoHS物质指令要求》 是, 无豁免
China RoHS
EFUP-EEnvironment friendly use period (EFUP)
没有超过限值的危险物质
EU REACH SVHC
《REACH候选物质注释》（CAS编号） 相关物质重量百分比不超过0.1%
Phoenix Contact 2025 Â© - 保留所有权利
菲尼克斯（中国）投资有限公司总部
南京市江宁经济开发区菲尼克斯路36号
（江宁236信箱）邮编： 211100
025-52121888
PROT-M12 FB - 旋入式封盖
1555538
2025年3月26日 上午7:42     页码5 (5)